“A Turma, por unanimidade, conheceu parcialmente da ordem, para, em sua extensão, denegar-lhe provimento, nos termos
do voto da Relatora”.
Em tempo: Sustentação Oral prejudicada em razão da ausência do Dr. Ramon David Ferreira e Silva.

Processos efetivamente julgados: 149 (Cento e Quarenta e Nove)

PEDIDO DE VISTA:
01- Adiado o julgamento da Apelação Criminal Nº 0205540-94.2023.8.06.0293 de relatoria do Exmo. Sr. Des. Francisco Carneiro
Lima, após a sustentação oral realizada pelo Dr. Aarão Araújo de Oliveira, em defesa do apelante Antônio Jardel Bezerra de Oliveira,